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RIFERIMENTO

VWONOUD W=

CODICE

H20.32834
L20.31471
Y90.35802
A00.03141
T125.31875
120.21452
U07.31501
V90.37322
L10.10607
L10.33774
U07.31527
V07.34600
V00.21491
W07.36866
U07.31498
L20.31496
T40.01051
B59.00692
T20.00582
V07.31526
F00.26572
X00.23481
U00.03505
L00.16673
L00.12950
C90.31466
L20.32178
Y07.34192
X00.12864
Y00.14139
B00.18392
090.16681
Y00.13849
Y00.17570
U07.34025
Y07.35653
Y00.17569
C50.31464
120.23374
W07.31704
E20.23654
E00.01005
120.13579
U07.33448
L90.24635
E20.03889
V07.34187
L30.31467
U07.33609
V90.33015
V90.35156
L20.31470
L90.24178
120.21441
V07.33499
KS50.24473
Y00.10807
U00.20366
E00.24496
L40.24495
U90.28983
K20.13777
U00.24021
AD0.19467
Y07.35734
C91.03071
V07.32114
E20.03890
E00.03424
120.12056
D20.33079
K50.18085
V90.19984
E20.18103
110.29477

LISTA CODICI RICAMBI

CODICE

PREZZO _DESCRIZIONE
AW PANNELLDO FRONTALE IN ABS
AG SONDA TEMPERATURA RITORNO
BD MANTELLO FRONTALE VERNICIATO
AA TAPPINO IN PLASTICA INCOLORE
AA GANCIO DI CHIUSURA MANTELLD
AA CONTRODADD DA 1°
AZ TUBO DI ALIMENTAZIONE GAS
BC ELETTROVALVOLA GAS VGU
AA O-RING VALVOLA GAS
AA FLANGETTA GAS
AM TUBO GAS BRUCIATORE
AN TRAVERSINO FRONTALE BIANCO
AA RONDELLA DA 1”
EM QUADRO DI COMANDD COMPLETO
AL CURVA 90* D.80
AG SONDA TEMPERATURA FUMI DI COMBUSTIONE
AA ANELLO ELASTICO
AA RONDELLA ELASTICA INDX
AA VETRINDO SPIA IN MICCA
FQ CORPD CALDAIA COMPLETO INDX
AH GUARNIZIONE IN CORDA
cc BRUCIATORE COMPLETO METAND
AA STAFFA DI FISSAGGIO BRUCIATORE
AD ELETTRODO DI ACCENSIONE
Al ELETTRODO DI IONIZZAZIONE
Al TRASFORMATORE DI ACCENSIONE
AG SONDA TEMPERATURA SANITARIO
BG MANTELLD POSTERIORE VERNICIATO
AN ANELLDO BRUCIATORE
AA SUPPORTO GANCIO DI CHIUSURA MANTELLO
AA FASCETTA IN PLASTICA NERA
AF TUBD ARIA VENTILATORE
AF ATTACCO POSTERIORE
AF FLANGIA SUPERIORE VENTILATORE
AH TUBO DI RACCORDO
AZH TELAIO SUPERIORE BIANCO
AE SUPPORTO VENTILATORE BIANCO
BR VENTILATORE EBM RG128
AG UGELLDO ARIA D.27 METAND
AZE MOTORE VALVOLA DEVIATRICE
AA TAPPO A SOFFIETTO IN SILICONE
AA O-RING DI TENUTA
AD PROLUNGA DI RACCORDDO
AV TUBO RITORND CALDAIA
AF SFIATO ARIA AUTOMATICO
AA GUARNIZIONE DI TENUTA
AM SIFONE SCARICO CONDENSA
BF CIRCOLATORE GRUNDFOSS UPS 15-5
AZD TUBO DI MANDATA CALDAIA '
AQ OTTURATORE VALVOLA DEVIATRICE
AY KIT SOSTITUZIONE IMIT-HUBA
AF SONDA DI CALDAIA
AE VALVOLA DI SICUREZZA 3BAR
AE RACCORDO TUBD DI MANDATA
AA PIASTRINA DI FISSAGGIO
AD RUBINETTO SCARICO CALDAIA
AM KIT FISSAGGIO TUBD FUMI
Al CURVA 45° IN PPS SCARICO FUMI
AA DO-RING
AA FILTRD CALDAIA INDX
AZG CORPO VALVOLA DEVIATRICE
AC RIDUZIONE MASCHIO/FEMMINA OTTONE
AH TUBO USCITA FUMI IN PPS
AA TAPPO IN PLASTICA NERD
BI MANTELLD FRONTALE ASSEMBLATO
AA PASSACAVD
AA GUARNIZIONE PORTINA COMANDI
AA GUARNIZIONE BOCCHETTONE
AA DO-RING
AA UGELLD GAS D4,6 METAND
AG ISOLAMENTO INTERMEDIO
AH ANODD AL MAGNESIO
AZD SUPPORTO PER ANODD
AA GUARNIZIONE 36x26x2
AC FLANGIA PASSAMANDO
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000.34006 AH FLESSIBILE VASD ESPANSIONE
D20.33049 AM ISOLAMENTO SUPERIORE
E20.24772 AA GUARNIZIONE PER TUBD SILICONE D14/18
E20.10187 AF GUARNIZIONE PASSAMAND
U07.35657 AD TUBD ENTRATA PRIMARIO
E20.03901 AA GUARNIZIONE 11x4x3
U07.35662 AZ TUBD AC.S. BRASATO
L90.32328 AN DISCONNETTORE M1/4 RUBINETTO
A00.19059 AA TAPPIND IN PLASTICA BIANCD
Y07.34103 Al PANNELLIND BIANCO DI ACCESSD VASD ESPENSIONE
V07.34213 AD STAFFA DI ARRESTO PIEGATA
V07.35479 BA KTI VASD ESPANSIONE
E20.06892 AA GUARNIZIONE DI TENUTA 18,6x12
K11.03278 AA TAPPO NEROD M3/8
F01.00588 AA RONDELLA IN CARTONE D25x8,5x3
E£10.12850 AA SCHIUMA ADESIVA 40x26x15
Y07.34594 AM COPERCHIO TELAID BIANCO
K20.12704 AA TAPPO OTTONE F3/4
U07.34529 AY TUBD GAS BRASATOD
U00.23957 AR TUBD DI RITORND BOLLITORE GRIGID
U07.36675 AZA TUBD AF.S. BRASATD
U07.35656 AQ TUBD DI USCITA PRIMARIO
U07.34186 AY TUBD DI MANDATA PRIMARIO BRASATO
U07.36676 AZB TUBD DI RITORND PRIMARIO BRASATO
Y07.34933 AZE PANNELLO FRONTALE BOLLITORE
A90.28142 AA PIEDIND DI ‘FISSAGGIO NERD
Y07.35693 AZB PANNELLO BOLLITORE SINISTRO BIANCO
K50.33064 AH RUBINETTO CON TAPPO Fl/2”
D20.33051 AM ISOLAMENTO INFERIORE
V07.34598 AZG ZOccoLD BIANCD
Y07.35690 AZB PANNELLD BOLLITORE DESTRO BIANCOD
A90,33605 AA VALVOLA DI NON RITORND DN25
H30.33433 BE BLOCCO VALVOLA-CIRCOLATORE
L20.31470 AF SONDA DI CALDAIA
L22.22314 BG MOTORE TIPD 67 ESBE
E00.31567 AA GUARNIZIONE EPDM 18x2,5 70 SHORE
E00.31566 LA GUARNIZIONE EPDM 25,07x2,62 70 SHORE
L30.35183 BG MOTORE CIRCOLATORE UPS 15-70
L72.33607 AC TERMOSTATO BI-METALLICO 60° C
U07.33619 Al TUBO DI RITORND CIRCUITO 2
U07.34528 AX TUBD DI MANDATA CIRCUITO 2 BRASATO
U07.33996 AW TUBD DI RITORNDO CIRCUITOD 2 BRASATO
Y07.35694 AS PANNELLD BOLLITORE POSTERIORE BIANCOD
V07.34625 FH BOLLITORE
U07.36539 AN TUBD DISCONNETTORE




